?,n legium regi personaliter scriberetur. Nec ipse igitur nec ipsius laterales passi sunt.

ut intra Urbem scriptura ipsa ditferretur, ubi sigillum iiontificis dimissum fuorat.

Altero itaque die in eodom campo, qui Septem Fratrum dicitur, dum castra moverentur. ai"- 12

illut dictari oportuit, et transito iusta pont^m Salarium Tiberis fluvio. dum aput octavum

castra sita essent, accitus ab Urbe scriniarius scriptum illud inter nocturnas tenebras

:•:, exaravit. Cui nimirum scripto illo ibidem quamvis invitus pontifox subscripsit '.

Porro cum ibideni cartam ipsam rex accepisset, postmodum tamen cuni in beati

Petri ecclesiam pervenissot post corone acceptionem, oam ad inanum pontificis retulit. Aih. k:

Nec solum contra eius voluntatom, set etiam contra omnem consuetudinoni do manu

eius accepif".

4(1 Coronatus est auteni idem rex portis omnibus Romane urbis, ne quis civium ad

eum accederet, obseratis. Post coronae acccptionem finitis inisse solompnibus. ipso

09. o) (lomos 1. P) iiiiniinei-eiit 1. 'l) nhhinr ,-iirsus2. ") tleest 2. ") (lecsf 1. *) versns

••ul regeni 2. ^) sic .i card. 2. ") inxU 2. •») (lirimelj.ant 1. ") hin ahrnmpUnr lleriu/i 2.

y) Ego — iuxta ponteni Mammeum /'"/. 137 hi 2. ') g(?ljerar(lus 1. ^) r.rncirdus 2. '') Ileri-

4,=, niaiinus 2. <=) Blandarada 2. <)) Frisigensis 2. <) et add. 1. f) dersl 1. s) xlr 2 rl Cph-

ciiis sec. Pert-.; >n 1 .Suavi.a leyendum esse ridetnr. '') leyendiim reec)iit.

1) Wiitferich I, p. XLVII nol. •> cnnle-ndif, hic seqiri mitetitiiim et e|iise(ipi et cardinnles — vide-

lieet et rnrtiKnisi. qiiam r. a-iipra p. ur,, 1. JT---J9. Af hiinc neiiientiitm tili en pefifiim exse e.r V fol. ]93 B,

milii hmid dnliiitm e>tf.
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statim ad castia in oainpum egreditur. Pontifex autem tunc tandem cum cpiscopis et

cardinalibus liber in Urbe egrediens tanta frequentia populi occurrentis ot Dcum lau-

dantis excipitur, ut vix circa vesperas ad ospitia potuerit pervenire. Actum Idibus

A)ii. i:i. Aprilis, quinta feria post octava pasche.

Ilec sicut passi sumus et oeulis nostris vidimus et auribus nostris audivimus &

mera veritat^ perscripsimus.

100. ENCYCLICA HEINRICI V.

Suhsidia fucrimt RI l— 4. Fundamcnfo iisi smnus R 3, qiiocnin R4 ndmodmn

convrnif. EncycMcam hanc flne carcrc clucef. — Stumpf, Bcg. 80')1.

Heinricus^ Dei gratia Romanorum imperator augustus oranibus'' Ciiristi ef occle- id

siae fidelibus.

Notum esse volumus dilectioni et discretioni vestrae ea quae inter nos et do-